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Zespół Giallorossich okazał się w niedzielę drugą drużyną po Sampdorii,

która zatrzymała w tym sezonie na San Paolo Napoli. Gracze Garcii nie

mogli jednak liczyć na nic lepszego jak bezbramkowy remis, skoro nie

oddali żadnego celnego strzału... 

 

0 – po raz pierwszy w tym sezonie i po raz pierwszy od siedmiu lat, od spotkania z

Juventusem z 2008 roku, zespół Romy nie oddał choćby jednego celnego strzału na

bramkę przeciwnika,

 

1 – Rudi Garcia osiągnął pierwszy rezultat inny od porażki na San Paolo. Do tej pory

przegrał trzykrotnie. Mimo tego jego Roma pozostaje bez strzelonego gola w

czterech spotkaniach,

 

2 – po raz drugi w tym sezonie w oficjalny meczu zespół Napoli został zatrzymany

na własnym boisku. Wcześniej udało się to Sampdorii (2-2), w sierpniu,

 

3 – po raz trzeci z kolei na boisku rywali w Serie A zespół Romy odniósł remis,

przedłużając też wyjazdową ligową serię bez wygranej do czterech meczów. Zespół

Garcii nie wygrał na murawie przeciwnika od 25 października (2-1 z Fiorentiną),

 

4 – na czterech meczach zamknął serię strzelecką Gonzalo Higuain, który trafiał do

siatki z Udinese, Veroną, Interem i Bologną. Do spotkania z Romą Argentyńczyk

strzelał też przynajmniej jednego gola w ostatnich ośmiu domowych meczach w

Serie A,

 

5 – to pierwszy remis Romy i Napoli na San Paolo od pięciu lat, gdy 28 lutego 2010

roku bramki Hamsika, Denisa, Vucinica i Baptisty dały wynik 2-2,

 

6 – do sześciu wzrosła seria meczów Romy bez zwycięstwa. Po raz ostatni zdarzyło

się to w sezonie 2010/2011, gdy trenerem był jeszcze Claudio Ranieri. Giallorossi

zaczęli od porażki w meczu o Superpuchar Włoch, a następnie zaliczyli dwa remisy i

trzy porażki w Serie A i Lidze Mistrzów,
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7 – tyle miesięcy czekali Giallorossi na dwa mecze z rzędu bez straconego gola. Po

raz ostatni zdarzyło się to na przełomie kwietnia i maja, gdy zespół Garcii pokonał

3-0 Sassuolo i 2-0 Genoę,

 

9 – po tylu miesiącach zespół Romy nie zdobył z kolei żadnego gola w dwóch

meczach z rzędu. Ostatni raz zdarzyło się to w marcu, gdy Giallorossi przegrali 0-2

w Serie A z Sampdorią i 0-3 w Lidze Europy z Fiorentiną,

 

9 – Giallorossi przerwali serię dziewięciu domowych oficjalnych zwycięstw Azzurrich,

 

15 – po piętnastu miesiącach zespół Napoli nie strzelił bramki w Serie A na własnym

boisku. Po raz ostatni kibice na San Paolo nie oglądali gola swoich ulubieńców w

lidze14 września 2014 roku, gdy przegrali 0-1 z Chievo,

 

20 – po raz ostatni 20 lat temu, 9 kwietnia 1995 roku w pojedynku Napoli i Romy

padł bezbramkowy remis.
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